
 

 

1 

Edição N°121/2023 11 de julho de 2023 

 

 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

LEI MUNICIPAL Nº 396/2021 DE 30 DE JUNHO 

DE 2021 

RESOLUÇÃO Nº 001/2023 

 

“Dispõe sobre certificado de 

inscrição no CMAS, ao CEPFS”  
 

A presidente do Conselho Municipal de Assistência 

Social – CMAS, no uso de suas atribuições 

estabelecidas na Lei Municipal Nº 396/2021, de 30 de 
junho de 2021, 

Resolve: 

Art. 1º - Conferir certificado de inscrição nº 001/2023, 
no Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS 

de Teixeira-PB, ao Centro de Educação Popular e 

Formação Social – CEPFS, CPNJ: 24.226.128/0001-36, 

situado no município de Teixeira-PB. 
Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Teixeira – PB, em 11 de julho de 2023.  
MÁRCIA SANTOS SOARES XAVIER 

PRESIDENTE DO CMAS 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 
Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 
Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

RESOLUÇÕES 

 

 

 

 


